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Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
.•.. „ •• „ ••. ./2018. ( ........ ) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 87/2012. (XI. 30.) Főv. Kgy. rendelet 
módosításáról 

Budapest Főváros Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi iparűzési adóról szóló 87/2012. (XL 30.) Főv. Kgy. rendelet 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„ 2. § Mentes a helyi iparűzési adó fizetése alól 
a) az a vállalkozó, akinek vagy amelynek a helyi adókról szóló törvény előírásai 

szerint számított (vállalkozási szintű) iparűzési adóalapja az adóévben az 1,5 
millió forintot, 

b) a háziorvos, védőnő vállalkozó, ha vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az 
adóévben a 20 millió forintot 

nem haladja meg. " 

A rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

Sárádi Kálmánné dr. 
főjegyző 

2. § 
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Tarlós István 
főpolgármester 



Indokolás 

Általános indokolás 

A helyi adókat az 1990. évi C. törvény (Htv.) szabályozza, a 39/C. §-ban lehetőséget adva az 
önkormányzatnak arra, hogy törvényi korlátok között adómentességet, adókedvezményt 
állapítson meg a vállalkozó számára. A Htv. 39/C. § (2) bekezdése alapján azon vállalkozók 
számára biztosítható adómentesség, adókedvezmény, akiknek Htv. előírásai szerint számított 
vállalkozási szintű adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió Ft-ot. A Fővárosi Önkormányzat­
felülvizsgálva a helyi iparűzési adóról szóló 87/2012. (XI. 30.) Főv. Kgy. rendelet (Rendelet) 
erre vonatkozó szövegét - korrigálni kívánja az adómentességi szabályokat, bővítve az 
adómentességet, kedvezőbb helyzetbe hozva a kisvállalkozásokat. 
A háziorvos, védőnő vállalkozók adómentessége változatlan marad, a Rendelet szövege a Htv. 
módosított rendelkezései szerint kerül kiigazításra. 

A rendelet-tervezethez a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 
17. §előírásainak megfelelően hatásvizsgálat készült. A Jat. 19. § (2) bekezdésében előírtaknak 
megfelelően megtörtént a lakosság közvetlen tájékoztatása a www.budapest.hu honlapon 
keresztül annak érdekében, hogy az érintettek tudomást szerezzenek a készülő rendelet­
tervezetről. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

A Fővárosi Önkormányzat által nyújtható adómentességeket állapítja meg, összhangban a Htv. 
összeghatárra vonatkozó rendelkezéseivel, valamint azzal, hogy az adómentességnek, 
adókedvezménynek valamennyi vállalkozó számára azonosnak kell lennie. 

A 2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépését tartalmazza. 
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